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ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Dofia Mencia
NGm. 2.741/2015

Dofia Juana Baena Alcantara, Alcaldesa-Presidenta del Exce-
lentisimo Ayuntamiento de Dofia Mencia (Cérdoba), hace saber:

Que con fecha 15 de abril de 2015 ha dictado la siguiente Re-
solucién:

"Resolucion Namero 84/2015

En Dofia Mencia, el dia 15 de abril de 2015, constituida la Sra.
Alcaldesa-Presidenta dofia Juana Baena Alcantara en su despa-
cho oficial, asistida de mi el Secretario de la Corporacion, exami-

Lunes, 04 de Mayo de 2015

nado el expediente relativo a la convocatoria para la provision, co-
mo funcionario/a de carrera, mediante el sistema de acceso de
turno libre y a través del procedimiento de seleccion de oposicién,
de una plaza vacante en la plantilla y relacion de puestos de tra-
bajo de este Ayuntamiento, perteneciente a la Escala de Adminis-
tracion Especial, Subescala de Servicios Especiales, Categoria
de Policia del Cuerpo de la Policia Local, una vez finalizado el
plazo de presentacién de solicitudes, Su Sefioria, de conformi-
dad con lo establecido en la base 5.1 de las que rigen la convoca-
toria, ha resuelto:

PRIMERO. Aprobar la siguiente lista provisional de aspirantes
admitidos/as y excluidos/as, con indicacién en este caso de las
causas determinantes de la exclusion:

ASPIRANTES ADMITIDOS/AS

ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
1 Alba Rando
2 Almirén Canalejo
3 Alvarez Chica
4 Alvarez Galvez
5 Alvarez Llamas
6 Amores Cubero
7 Angulo Gonzélez
8 Anta Quintana
9 Arrabali Cortés
10 Arroyo Martinez
11 Arroyo Nieto
12 Bardan Menor
13 Barrera Vazquez
14 Barrientos Yébenes
15 Barrios Ojeda
16 Bernal Trujillo
17 Bolivar Cobo
18 Cédiz Barreda
19 Canales Pérez
20 Castillo Rueda
21 Cejas Rivas
22 Consuegra Séanchez
23 Cordero Castilla
24 Cordén Toscano
25 Cosano Ariza
26 Criado Molina
27 Charavias Torres
28 De la Rosa Serrano
29 Diaz Séanchez
30 Escobedo Huertas
31 Espafia Gonzélez
32 Exposito Montoro
33 Fernandez Granado
34 Géamez Guerrero
35 Garcia Delgado
36 Garcia Jiménez
37 Gomez Galvez
38 Gonzélez Garcia
39 Gonzélez Luque
40 Gonzélez Milena
41 Granados Trujillo
42 Guerrero Dominguez
43 Jaén Vélez

NOMBRE NUMERO D.N.I.
Rafael 74.846.422 Y
Pedro 30.968.599 L
Javier 77.356.419J

Rafael Maria 14.614.557 N
Santiago 79.194.680 E
Luis Rafael 34.016.514 C
Maria Dolores 50.623.733 C
José Manuel 44.366.185 J
Manuel 74.886.148 B

Pedro José 48.870.072 V

Cristébal 44.362.020 B
Jorge 33.397.681 W

José Marfa 28.798.496 N

Maria JesUs 26.975.377 B
Rafael Antonio 47.203.840 C
José Julian 80.138.071 E
José Antonio 77.360.337 K
Ramoén 79.028.013J
Jacob 30.992.829 F
Jorge 26.047.248 R
Antonio Jesus 50.606.836 M
Diego José 77.357.012 P
Juan Manuel 30.988.962 G
Francisco Solano 26.976.984 P
Domingo JesUs 50.615.655 S
Pedro 15.452.006 P
Mikel 80.164.344 Y
Joaquin 28.780.128 K
David 77.355.524 S
Alberto Julio 15.474.345 Z
Jorge 76.638.951 F
José Antonio 17.751.621 Z
Francisco Javier 14.634.118 T
Miguel 53.372.521 D
David 31.004.050 G
José Antonio 26.970.433 N
Rebeca 03.920.129 D
Christian 45.599.737 Y
Ivan 74.855.875 Y

Juan José 15.436.720 V
Rafael 50.613.684 E

Salvador 74.924.574 G

José Ignacio 34.820.500 H
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ORDEN

Lobo
Lopez
Lépez
Lopez
Lopez
Lopez
Lozano
Luna
Maroto
Martin
Martinez
Martinez
Martos
Mellado
Méndez
Mercurio
Mérida
Mesa
Montalvo
Morales
Morales
Moreno
Orta
Ortiz
Pareja
Pavén
Pérez
Pérez
Pino
Ramirez
Ramos
Rivero
Roca
Rodriguez
Rodriguez
Roldan
Rus
Ruz
Salas
Séanchez
Sanchez
Séanchez
Séanchez
Séanchez
Séanchez
Saucedo
Serrano
Solis
Talavera
Torres
Travesedo
Vaquero
Vilchez
Villa
Villalobos

Zamorano

PRIMER APELLIDO

Aguilera

Lunes, 04 de Mayo de 2015

Cala
Castro
Dominguez
Galvez
Lopera
Lopez
Lozano
Arroyo
Cazalilla
Siendones
Aguilera
Valenzuela
Fuentes
Herruzo
Rodriguez
Pascual
Camacho
Osuna
Linde
Gomez
Navarro
Riscos
Garcia
Revuelta
Garrido
Garcia
Macias
Pérez
Montilla
Martin
Pozo
Gonzélez
Torrecillas
Jiménez
Moreno
Ayala
Duro
Diaz
Velasco
Avila
Cabello
Cobos
Garcia
Garcia
Robles
Galvan
Humanes
Rodriguez
Santiago
Soria
Doborganes
Prados
Hidalgo
Pefa
Romero

Torres

Ortega

Juan Luis
Pedro Antonio
Manuel
Miguel Angel
Francisco Javier
Antonio
Santiago
David
Francisco de Paula
Carlos
Sergio
Alejandro
Antonio Manuel
Victor Manuel
José Manuel
José Scott
José
José Antonio
José Manuel
Raul Miguel
Angel José
Tamara
Daniel Jesus
José David
Jesls
Rafael Carlos
José Antonio
Carmen Rocio
David
Manuel
Cristian
Raul
Salvador
Francisco JesUs
Javier
Rafael
Alejandro
Rafael
David
Rafael
Enrique
José Carlos
Antonio Javier
Daniel Jesus
Francisco
Oscar
Manuel
Eugenio
Manuel Jesuis
Rubén
Sergio
Daniel
Silvia
Nazaret Marfa
Ismael

Alberto

ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS POR FALTA DE ABONO DE LA CANTIDAD DE 30 EUROS EN
CONCEPTO DE DERECHOS DE EXAMEN
SEGUNDO APELLIDO

NOMBRE

Antonio Javier

BOP

77.817.516 Y
30.988.754 A
44.602.008 V
50.609.146 S
26.966.106 D
30.942.756 M
74.843.185 N
26.975.231 A
78.685.567 Z
20.224.564 C
50.606.605 G
77.357.128 D
75.017.833 K
44.360.714 Q
47.425.702 R
45.812.548 K
15.451.247 P
26.978.803 X
76.144.041 B
30.945.139 L
32.730.366 D
74.871.725D
15.437.662 Q
44.362.140 Q
26.977.046 R
45.741.677J
74.908.947 V
79.020.218 S
50.615.624 F
30.833.803 A
30.992.788 N
44.957.193 J
75.145.019 V
26.975.450 S
30.229.377 V
50.614.131D
53.593.672 S
52.558.070 B
44.272.857 L
26.971.399 N
44.370.615 G
26.809.417 L
30.959.860 C
25.347.265 T
44.588.511 K
75.756.639 K
50.607.863 C
45.807.138 Q
75.020.126 Z
77.350.410 F
28.810.561 W
74.893.873 P
50.609.109 R
80.152.156 P
44.051.126 P
77.365.366 J

NUMERO D.N.I.

74.662.644 K
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Contreras
Coronel
De la Torre
Fernandez
Goémez
Molina

Martinez

© o N o g »~ w N

Retamino

SEGUNDO. Conceder a los/as aspirantes excluidos/as un pla-
zo de diez dias habiles, a contar desde la publicacién de la pre-
sente Resolucion en el Boletin Oficial de la Provincia, para subsa-
nar las circunstancias determinantes de las exclusiones.

Lunes, 04 de Mayo de 2015

Arroyo
Pelaez
Pancorbo
L6pez
Rodriguez
Haynes
Sanchez

Vidal

Manuel
Sergio
Elizabet
Carlos
Matias
Israel
Mario

David

50.616.401 W
75.556.827 X
77.327.683 G
34.078.603 D
75.556.971 Q
53.271.705 W
75.107.859 W
53.343.334 D

TERCERO. Que se proceda a la publicacion de la lista prece- Baena Alcéntara.
dente en el Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba, en el Ta-

blén de Anuncios de este Ayuntamiento asi como en la Sede
Electronica de la Entidad. Ante mi".
Lo que se hace publico para general conocimiento.
Dofia Mencia, 15 de abril de 2015. La Alcaldesa, Fdo. Juana
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